1 Edit. Main. legit maxime (R. T.).

CUu-ulae.

Fiiie» tran-

sumplurum.

xhi rr. 39 àu. c. i"2i

iam dieta die xi kalendas iunias anni

MDCCxn suum eonsequanlur effeetum, ac

si super illis ab eodem Clemente revera

litterae decretales eàdem die conscri-

ptae fuissent, ut superius enarralur.

§ 10. Volumus aulem ut praesentes

litterae ad probandum decretum, san-

ctionem, adscriplionem, relationem, sta*

tutum, concessionem, ceteraque prae-

missa, undequaque suffieianl, nequé

allerius cuiuscumque probationis admi :

niculuin ad id amplius requiratur.

§ 11. Praelerea, quia difficile foret

has noslras ad singola loca, ubi opus

essel , adferri, volumus ut earumdem

exempla , etiam typis impressa, manu
publici notarii subscripta , sigilloque

alicuius personae in dignitate eccle-

siastica conslitutae munita, eamdem
ubique fidem obtineant, quam hae no-

slrae oblinerent, sicubi eas exliiberi vel

ostendi conlingerel.

§ 12. Nulli ergo omnino hominuiri sanctio poe-

liceat liane paginam nostri decreti, de-

finilionis, sanctionis, adscriptionis, re-

lalionis, statuti, concessionis infringere,

aut ei temerario ausu conlraire; si

quis autem hoc attentare praesumpserit,

indignationem omnipotenlis Dei ac bea-

torum Petri et Pauli apostolorurn eius

se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis doininicaeMDCCxxiv, pridie

nonas iunias, ponlificatus nostri anno i.

Dat. die 4 iunii 17*24, pontif. anno i.

8g EGO BENEDICTUS

CATHOUCAE ECCLESIAE EPISCOI'US.

f

t

f Ego Franciscus episcopus Praenestinus

cardinalis Barberinus.

t

f Ego Petrus episcopus Sabinensis cardinalis

Ottobonus, S. R. E. vicecancellarius,
,
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f Ego Laurentius episcopu; Tusculanus car- f

dinalis Corsinus.

An. c. nst

Ego Ioseph tituli S. Praxedis presbyter

cardinalis Sacripanles.

Ego Thomas Ululi S. Mariae Transtyberim

presbyter cardinalis Rufus.

Ego Philippus Antonins tituli S. Caeciliae

presbyter cardinalis Gualterius.

Ego Annibal tituli 8. Clcmentis presbyter

cardinalis S. Clementis Albanus, S.R.E.

camerarius.

Ego Ludovicus tituli S. Silvestri in Ca-

pite presbyter cardinalis Ficus de Mi-

randula.

Ego Ioannes Antonius lituli S. Calixli pres-

byter cardinalis de Via.

Ego Antonius Felix tituli S. Balbinae pres-

byter cardinalis Zondadarius.

Ego Petrus tituli S. Ioannis ante Por-

tanti Latinam presbyter cardinalis Cor-

radinus.

T

t

t

t

t

t

t

f

f

t

t

t

t

t

t

t

t

t

Ego Melchior tituli S. Mariae Angelorum